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Hela Sävars IK - Vi vill bli fler! 

Nu startar vi en satsning på Medlem 20-2020 ? 

Varför vill vi bli fler i Sävar Ik? 

Grunden är vår vision: Hela Sävars IK.  Vi får Sävar att växa och skapar Europas mest aktiva samhälle! 

När många är med och hjälps får vi en hållbar och jämställd förening. Det blir roligare och bättre 

möjligheter för våra barn och ungdomar, för utbildning och utveckling, och för arenor och lokaler. 

Vilka effekter hoppas vi på? 

Vi får fler idéer och tankar till föreningen, ökade samarbeten och kontaktytor, bredare bas för 

rekrytering av ledare samt mer ekonomiska resurser till barn- och ungdomssatsning. 

Vad betyder Medlem 20-2020? 

Det betyder att vi siktar på att bli 20% fler medlemmar under nästa år 2020 (2018 -2020). 

Vi har också ökat andelen medlemmar som tycker att vi lever upp till vår verksamhetsidé och 

värdegrund  (svarsalt 4  och 5 på medlemsenkät), med 20% dvs från 71% (2018) till hela 85% (2020). 

Hur ska det gå till? 

Genom att lyfta vår idé ” idrott till glädje för alla”, så får vi: 

● fler som blir medvetna vad Sävar Ik åstadkommer 

● fler som förstår vad medlemskap i Sävar Ik betyder för barn och ungdomar 

● fler som vill bli aktiva i idrott och motion 

Det ska vara enkelt och lockande att bli medlem. 

Vi ska engagera många att sprida budskap om Sävar Ik, och hur och varför man ska bli medlem. Våra 

ledare, föräldrar och barn är naturligtvis viktigast. Men vi vill också ta hjälp av våra sponsorer och 

samarbetspartners- 



Vilka är målgrupperna? 

Vi har idag väldigt många barn och ungdomar som är medlemmar, men inte många vuxna och väldigt 

fp äldre (pensionärer). Vi har därför tre prioriterade målgrupper: 

1. Föräldrar till barn som är aktiva medlemmar i Sävar Ik. Det ska vara lockande och självklart som 

förälder att vilja vara medlem för sina barns skull. 

2. Vuxna och pensionärer som vill stödja föreningen för barn- och ungdomsarbete. Det ger också ett 

attraktivt Sävar att leva och bo i. 

3. Vuxna och pensionärer som vill vara aktiva i motion och rörelse i Sävar Ik. Fler ska upptäcka hur 

roligt det är idrotta och motionera tillsammans. 

Hur behåller vi våra medlemmar och hur får vi nya? 

Vi behöver ju veta vad medlemmarna tycker om föreningen och vi har sedan två år, genomfört en 

medlemsenkät. Slutsatserna från denna är att 78% av medlemmarna svarade att de är nöjda med 

föreningen (svarsalt 4 och 5 på en 5-gradig skala). På motsvarande sätt tycker 71% att vi lever upp till 

vår verksamhetsidé och värdegrund. 

Varför skulle fler nya personer vilja bli medlemmar? Ja, förutom att vilja stödja Sävar IK, så behöver vi 

utveckla förmåner för medlemmar och ge extra motiv för medlemskapet. Det kan handla om att 

medlemmar får delta i skidskola, motionslopp eller andra arrangemang, men det kan också handla 

om medlemsförmåner som rabatter i affärer eller andra ekonomiska motiv. 

Hur många medlemmar är vi idag och vad betyder det? 

Vi var 999 (!) medlemmar vid 2018 års utgång, därav 878 över sju år (betalande). Medlemsintäkterna 

har ökat från 2016 med 195 tkr; till 204 tkr år 2017; samt 219 tkr år 2018. Av medlemmarna är  46% 

män och 54% kvinnor. Endast 0,5% (5 st) är över 60 år, 4% mellan 50-60 år och  ca 8 % är 30-39 år 

(mars 2019). Vilken potential!! 

Vad ska vi göra rent konkret 

Ja, det första är att samla in massa idéer och sätta samma en spånargrupp ”medlemsgruppen” som 

ska ta fram förslag till styrelsen.  Målsättningen är att vi ska starta en kampanj i början av hösten 

2019.  Alla kan bidra, kanske din granne vill bli medlem. Har du frågat 😊 ? Några exempel på frågor 

är om vi ska testa stödmedlemskap eller rabatt för pensionärer.  

Det allra viktigaste är förstås att fortsätta göra en bra verksamhet och fortsätta utveckla en förening 

som kännetecknas av vår starka värdegrund med öppenhet, omtanke och glädje.  Vem vill inte vara 

med i en sådan förening. 

Vad händer nu? 

Ja om årsmötet beslutar om satsningen på Medlem 20-2020, så tar styrelsen fram en uppdragsspec 

och bjuder in till en spånargrupp. Sen blir det spännande! 


